
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 вересня 2023 року                                                                                                          № 727

Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 
України

Керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 3 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської федерації проти України», постановами Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації, з використанням 
електронної публічної послуги “єВідновлення”, від 19 травня 2023 року                 
№ 516 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України 
(далі-Комісія).

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 727 від 12.09.2023



2
2. Покласти на Комісію функції з  розгляду питань надання компенсації за 

об’єкти нерухомого майна, пошкоджені внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації.

3. Протягом 5 робочих днів з дня набрання чинності цим рішенням :
1) начальнику відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення надати заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради О.Мосіну пропозиції для включення до складу Комісії 
представників від виконавчих органів Кропивницької міської ради;

2)  управлінню діловодства та організаційної роботи Кропивницької міської 
ради здійснити прийом та реєстрацію заяв про висунення кандидатури від 
громадськості для включення до складу Комісії у міру черговості надходження.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради                                                                    Олег КОЛЮКА

Ольга Салова 35 83 76

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 727 від 12.09.2023


